平成 21 年 3 月 31 日

各    位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス

代表者名 代 表取締役 社長 山 本   晃

(コード番号：８６９２ 東証・大証 第 1部)

問合せ先 取締役常務執行役員企画開発部長 風 神 浩 三

(電 話 番 号：０３－３６６６－９１６９)

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 3 月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

○人事異動

（平成 21 年 4 月 1日付）

新 氏  名 現

執行役員バックオフィス
業務一部担当

樋口 逸見 執行役員バックオフィス
部長兼融資サービスセン
ター長

システムソリューション
部部長

小池 真吾 株式会社野村総合研究所

（平成 21 年 5 月 1日付）

新 氏  名 現

常務執行役員営業推進部
担当

御園生 悦夫 野村證券株式会社

以 上